[bookmark: _GoBack]
	济南市工业和信息化局
济南市民政局
济南市卫生健康委员会
	文件

济工信电子字〔2023〕2号

关于转发《山东省工业和信息化厅
山东省民政厅 山东省卫生健康委员会
关于建立山东省国家智慧健康养老应用
试点示范储备库的通知》的通知

各区县（功能区）工业和信息化主管部门、民政部门、卫生健康部门，各有关企业：
现将《山东省工业和信息化厅 山东省民政厅 山东省卫生健康委员会关于建立山东省国家智慧健康养老应用试点示范储备库的通知》（鲁工信电子〔2023〕82号，以下简称《通知》）转发给你们，请各区县（功能区）工业和信息化主管部门会同民政部门、卫生健康部门按《通知》要求，组织辖区内的企业、园区、街道 （乡镇）和基地进行申报，并于2023年5月26日前将推荐文件连同申报材料 （纸质版一式三份）报送至济南市工业和信息化局（龙奥大厦C305室），同步报送电子版 （应有word版和pdf版）。
联系电话：0531-51702612
电子邮箱：sgxjdzxx@jn.shandong.cn

附件：1.关于建立山东省国家智慧健康养老应用试点示范
储备库的通知（鲁工信电子〔2023〕82号）
2.山东省国家智慧健康养老应用试点示范储备库申
报书（企业类）
3.山东省国家智慧健康养老应用试点示范储备库申
报书（园区类）
4.山东省国家智慧健康养老应用试点示范储备库申
报书（街道乡镇类）
5.山东省国家智慧健康养老应用试点示范储备库申
报书（基地类）
6.汇总表

	济南市工业
和信息化局
	济南市民政局
	济南市卫生
健康委员会

2023年5月17日
（此件公开发布）

济南市工业和信息化局办公室             2023年5月17日印发